ПРОТОКОЛ №2
засідання Ради підтримки внутрішньо переміщених осіб 
(надалі – рада)

27.03.2024                                                                                                       11.00
     Місце проведення – Депутатська кімната Тернопільської міської ради
Присутні:
Співголова Ради - Ігор Гірчак,
Співголова Ради -  Яна Шкуратова,
Секретар Ради – Уляна Микитюк,
Члени Ради: Віталій Хоркавий, Ірина Питель, Анатолій Куриляк, Світлана Вишневська, Ольга Феленко, Тетяна Лех, Олександр Змєєв, Ельвіна Марініч.

Відсутні: Костянтин Карцев, Ельвіра Лапко, Віра Битюк, Галина Кравець, Ольга Похиляк, Христина Білінська.

Запрошені:  Марія Панчук.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного.
ВИСТУПИВ: співголова Ради підтримки внутрішньо переміщених осіб Ігор Гірчак, який запропонував порядок денний:
1.Представлення та обговорення стратегічного та операційного планів роботи ради.
2.Затвердження стратегічного та операційного планів роботи ради.
3.Вдосконалення шляхів комунікації з внутрішньо переміщеними особами та донесення необхідної інформації.
4.Різне.
Результати голосування за затвердження порядку денного:
За-12, проти-0, утрималось-0. Рішення прийнято.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання.
			   Порядок денний засідання:
	№ п/п
	                                  Назва питання

	1.
	Представлення та обговорення стратегічного та операційного планів роботи ради.

	2.
	Затвердження стратегічного та операційного планів роботи ради.

	3.
	Вдосконалення шляхів комунікації з внутрішньо переміщеними особами та донесенням необхідної інформації.

	4.
	Різне.



1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ: Представлення та обговорення стратегічного та операційного планів роботи ради. 
ІНФОРМУВАЛА: Яна Шкуратова - представила стратегічний та операційний  план роботи ради, який був напрацьований радою на попередньому засіданні.
ВИСТУПИВ: Ігор Гірчак -запропонував внести технічні поправки враховуючи Концепцію зі створення безбар’єрного середовища на території Тернопільської територіальної громади «Тернопіль-місто без бар’єрів», додати перелік скорочень.
Результати голосування за пропозицію: За-12, проти-0, утрималось-0. Рішення прийнято.
ВИРІШИЛИ: Внести запропонованні технічні поправки.

2.Друге питання порядку денного.
ВИСТУПИЛА: Яна Шкуратова – запропонувала прийняти представлений стратегічний та операційний план роботи з внесенням технічних поправок.
Результати голосування за пропозицію: За-12, проти-0, утрималось-0. Рішення прийнято.
ВИРІШИЛИ: Затвердити стратегічний та операційний план роботи з внесенням технічних поправок.

3.Треттє питання порядку денного.
СЛУХАЛИ: Про вдосконалення шляхів комунікації з внутрішньо переміщеними особами та надання їм необхідної інформації.
ВИСТУПИЛИ: 
Анатолій Куриляк- запропонував інформацію щодо послуг, які надає Тернопільська філія обласного центру зайнятості розмістити в створених  групах, спільнотах «Viber», «Telegram» і т.д. 
Ігор Гірчак-  запропонував усю необхідну інформацію усім членам ради  розміщувати у вже створеній групі  «Viber «Рада ВПО» та учасникам групи поширювати надану інформацію на своїх інформаційних ресурсах, у соцмережах.
Інші учасники інформували про вже створенні групи, спільноти в соцмережах.
Результати голосування за пропозицію: За-12, проти-0, утрималось-0. Рішення прийнято.
ВИРІШИЛИ: Розміщати усю необхідну інформацію усім членам ради  у вже створеній групі  «Viber «Рада ВПО» для подальшого поширення.

4.Четверте питання порядку денного.
ВИСТУПИЛИ: 
Ігор Гірчак- запропонував додатково проінформувати внутрішньо переміщених осіб, які проживають на території громади про відповідальність за надання недостовірної інформації у різні органи місцевої влади та вчасне інформування управління соціальної політики про зміну адреси перебування, вибуття з громади та інше для внесення в Єдину інформаційну базу про внутрішньо переміщених осіб.
ВИРІШИЛИ: Розмістити інформацію про необхідність інформування управління соціальної політики щодо змін для внесення в Єдину інформаційну базу про внутрішньо переміщених осіб у створеній групі  «Viber «Рада ВПО».





Співголова ради                                                                   Ігор ГІРЧАК
Співголова ради	Яна ШКУРАТОВА
Секретар ради	Уляна МИКИТЮК
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